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ROSARITO

No. Inventario

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNI(
Relacion de Bienes Muebles que Componen
01 de enero al 31 de diciembre del 2¢

Descripcion del Bien Mueble

(Pesos)

el Patrimonio
D23

CIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Valor en libros
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COMPUTADORA COMPLETA HP
LAP TOP HP PAVILLION DV5
VIDEO PROYECTOR
COMPUTADORA COMPLETA
LAPTOP ACER

LAPTOP ACER E5-47554MT
LAPTOP ACER E5-575-31ZD
VIDEO PROYECTOR MX525 BENQ
COMPUTADORA COMPLETA ASUS
COMPUTADORA COMPLETA HP
MINISPLIT

LAPTOP ACER

LAPTOP ACER

COMPUTADORA COMPLETA AMD
COMPUTADORA COMPLETA AMD
COMPUTADORA COMPLETA AMD
COMPUTADORA COMPLETA AMD
COMPUTADORA COMPLETA AMD
AUTOMOVIL NISSAN
COMPUTADORA COMPLETA
COMPUTADORA COMPLETA
COMPUTADORA COMPLETA
COMPUTADORA COMPLETA

Total

7,999
12,999
7,298
9,195
13,999
15,998
6,999
7,999
13999
8,899
7,469
14,169
14,169
15,794

15,794
13,148
15,999
12,225
245,900
25,000
30,000
24,260
15,198

554,509
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